

Общество с ограниченной ответственностью «Бэйби Оптима Групп» <small>(полное наименование работодателя)</small>				
199226, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Нахимова, д. 5, корп. 1, литера А, пом. 128; Корнышев Андрей Александрович; o2@babyoptgroup.ru <small>(адрес работодателя, индекс, факс, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)</small>				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7801623948	34360224	4210014	46.90, 47.91.2, 47.91.3, 47.91.4	40263000

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда

*Ген. директор*  
(подпись)

*Андрей Александрович Корнышев*  
Ф.И.О.  
14 августа 2022 г.

**Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда**

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей СОУТ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Административный департамент</i>						
1	1	Генеральный директор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Руководитель юридической службы	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Департамент продаж</i>						
3	3	Руководитель департамента продаж	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4	Начальник коммерческого отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5	Ведущий менеджер коммерческого отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	6А	Менеджер по продажам коммерческого отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	6-1А (6А)	Менеджер по продажам коммерческого отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	6-2А (6А)	Менеджер по продажам коммерческого отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	7	Начальник клиентского отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	8А	Менеджер по продажам клиентского отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	8-1А (8А)	Менеджер по продажам клиентского отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	8-2А (8А)	Менеджер по продажам клиентского отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	9	Начальник отдела по работе с маркетплейсами	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	10	Супервайзер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	11	Бренд-атташе	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	12	Старший администратор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Департамент распространения</i>						
17	13	Руководитель департамента распространения	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	14А	Бренд-менеджер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	14-1А (14А)	Бренд-менеджер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	14-2А (14А)	Бренд-менеджер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	15А	Аналитик данных	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	15-1А (15А)	Аналитик данных	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	16А	Графический дизайнер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	16-1А (16А)	Графический дизайнер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	17	Трафик-менеджер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	18	SMM PR специалист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Департамент коммуникаций и персонала</i>						
27	19	Руководитель департамента коммуникаций и персонала	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	20	Начальник отдела направления и персонала	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	21	HR специалист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	22	Ассистент департамента коммуникаций и персонала	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Департамент финансов</i>						
31	23	Бухгалтер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Департамент производства</i>						
32	24	Начальник отдела закупок	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	25	Старший специалист по закупкам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	26А	Специалист по закупкам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	26-1А (26А)	Специалист по закупкам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	27	Начальник склада и внутренней логистики	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	28	Старший кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	29А	Кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	29-1А (29А)	Кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	29-2А (29А)	Кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	29-3А (29А)	Кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	30А	Младший кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	30-1А (30А)	Младший кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	31	Оператор склада	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	32	Начальник отдела внешней логистики	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	33	Логист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	34	Ассистент отдела внешней логистики	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель департамента коммуникаций и персонала  
(должность)

  
(подпись)

Светушкова Валерия Олеговна  
(Ф.И.О.)

Руководитель департамента распространения  
(должность)

  
(подпись)

Комолкин Роман Сергеевич  
(Ф.И.О.)